	重庆市养殖环节病死畜禽无害化处理情况统计表

	2023-01-01 至 2023-10-12 止

	乡镇名称：洗新乡
	填表人：
	

	畜禽养殖场户名称
	负责人姓名
	畜禽饲养量（头、只）
	无害化处理数量、标准、补助金额
	送交无害化处理厂（场）集中处理病死畜禽数量（头/只）

	
	
	
	猪
	

	
	
	
	小计
	

	
	
	
	数量（头）
	补助金额（元）
	病死猪
	病死牛
	病死羊
	病死家禽
	其它

	乾锡养殖场
	张乾锡
	300
	3
	160
	3
	0
	0
	0
	0

	石柱土家族自治县杰鑫生猪养殖场
	李鑫
	500
	22
	1180
	22
	0
	0
	0
	0

	石柱土家族自治县培树生猪养殖场
	余培树
	300
	2
	160
	2
	0
	0
	0
	0

	石柱土家族自治县三姐畜禽养殖场
	谭登奉
	80
	1
	80
	1
	0
	0
	0
	0

	文顺养殖场
	张德文
	300
	1
	80
	1
	0
	0
	0
	0

	合计
	—
	1480
	29
	1660
	29
	0
	0
	0
	0

	无害化处理机构名称：
	
	负责人姓名
	
	

	乡镇兽医机构意见（盖章）：
	
	
	
	
	

	负责人签字：
	
	
	
	年   月   日

	
	
	
	
	

	备注：1．本表由乡镇填写，表格不够自行添加。2．本表一式叁份，一份交区县部门，一份乡镇兽医机构留存，一份交市级备案。


